
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/245/2017 

RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXX/241/2017 Rady Gminy Jaktorów z dnia 6 lutego 2017 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaktorów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Jaktorów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXX/241/2017 Rady Gminy Jaktorów z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaktorów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Jaktorów”; 

2) w § 9 skreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Byczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 3247


		2017-04-05T10:44:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




